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INTERPELACJA 

w sprawie: rozwiązania problemów użytkowników ogródków działkowych 
ROD „Słonecznik" 

Podczas spotkania z Zarządem ROD „Słonecznik" i użytkownikami ogródków 
działkowych, w dniu 23 kwietnia br., przedstawiono mi problemy, które nurtują ponad 
1400-tu użytkowników działek w rejonie ul. Rąblowskiej i ul. Janowskiej w dz. Zemborzyce, 
głównie osób starszych. 

Tematy, poruszane podczas rozmów i wizji w terenie, dotyczyły m.in. utrudnionego 
dostępu mieszkańców (głównie Wrotkowa), którzy pieszo docierają do swoich ogródków 
poprzez kładkę na rz.Bystrzycy. Droga do kładki od ul. Nałkowskich odbywa się „polną" 
ścieżką, tuż nad korytem rzeki. Wąska, zabłocona i porośnięta drzewami droga wymaga 
wyjątkowych umiejętności i sprawności. Na odcinku około 1 00m trzeba pokonać powalone 
drzewa, wyrwy i urwiska w brzegu rzeki. Dla większości osób starszych pokonanie tego 
dojścia, często z wózeczkiem czy bagażami, staje się bardzo niebezpieczne. 

Podczas spotkania poruszono również sprawę dojazdu do ogródków od ulicy 
Żeglarskiej. Tragiczny stan techniczny drogi dojazdowej wzdłuż ścieżki rowerowej przy 
Bystrzycy, liczne doły i zastoje wodne w znacznym stopniu utrudniają dojazd do głównego 
wejścia od strony rzeki. 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o podjęcie działań i pomoc w poprawie 
stanu technicznego tego dojazdu i dojścia do działek. Dla zobrazowania powagi sprawy 
załączam wykonane na miejscu zdjęcia. 

W imieniu działkowców proszę Pana Prezydenta o wspólne spotkanie przy 
ogródkach działkowych, przedstawicieli właściwych służb Pana Prezydenta 
z użytkownikami ogródków Zarządem ROD „Słonecznik", celem omówienia 
przedstawionych problemów. 

Ze względu na rozpoczęty „sezon ogródkowy" i zbliżającą się budowę mostu na 
Bystrzycy, w ul. Żeglarskiej, sytuacja ta wymaga pilnej interwencji służb drogowych. 

Do wiadomości: 

1. Zarząd ROD „Słonecznik
- z prośbą o poinformowanie osób zainteresowanych




